2018年 5月 18日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾  身 修 一

 （ TEL  03－5953－5200 （代表） ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年 5月 18 日開催の取締役会において、2018年 6 月 20 日付で下記のとおり人事異動を

決議しましたのでお知らせします。

記

1．人事異動（執行役員） 2018年 6 月 20日付

氏名 新役職

橋本 和博
専務執行役員

太陽インキ製造株式会社 代表取締役社長

以 上

略   歴

 1975年 立命館大学 理工学部 電気工学科 卒業

          タツタ電線（株）入社/通信ケーブル工場 生産技術課

1981年 電線営業部

 1987年  新規事業部 エレクトロニクス材料グループ

 2005年  タツタ電線（株） 執行役員

 2006年  タツタ電線（株） 取締役

 2009年  タツタ電線（株） 常務取締役

 2012年  タツタ電線（株） 専務取締役

 2013年  タツタ電線（株） 代表取締役 副社長執行役員

          システム・エレクトロニクス事業本部管掌、事業本部長

 2015年  タツタ電線（株） 特別顧問

 2017年  タツタ電線（株） 特別顧問退任

          株式会社 橋本塾 設立、同社代表取締役社長